



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000080687687

开票日期: 2024年06月03日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*木制品*Uniboot产线工作台面桌板1		SDGI-SBWX-0249, 刨花板	块	10	355.309734513274	3553.10	13%	461.90	
*塑料制品*PVC胶料		PVC-90A-90℃-OFNR-黄 (PT7408C)	千克	1000	9.353982300885	9353.98	13%	1216.02	
*塑料制品*无卤低烟阻燃聚烯烃材料		LSZH-49D-90℃-Cca-黑 (PT BLACK 3C), (ATP 5	千克	1000	14.3097345132743	14309.73	13%	1860.27	
*塑料制品*无卤低烟阻燃聚烯烃材料		LSZH-52D-90℃-Dca-黑 (PT BLACK 3C), (ATP 5	千克	1000	12.9469026548673	12946.90	13%	1683.10	
*包装设备*手持式打包机		SOP-V-11-004设备采购标准-打包机	台	1	20929.2123893805	20929.21	13%	2720.80	
*电子元件*变频器		VLT2915PT4B20S TRODBF00A21C1 1.5KW IN:3*3	台	1	1932.30088495575	1932.30	13%	251.20	
*金属制品*不锈钢弹簧定位销 (自锁型)		PMXYK-S-M10-6	套	10	49.8407079646018	498.41	13%	64.79	
*电工仪器仪表*开关电源		S8FS-C02505 INPUT: 100~240VAC 0.6A OUTPUT	个	3	73.9911504424779	221.97	13%	28.86	
*配电控制设备*工业插座		GN403电源插板 额定电压: 250V? 最大电流:1	条	30	27.4601769911504	823.81	13%	107.09	
*金属制品*304不锈钢块状卡箍吊环螺杆		螺杆总长73MM 8MM (快装卡箍配件)	个	15	2.6725663716814	40.09	13%	5.21	
*金属制品*304不锈钢快装卡箍吊平头螺帽		扁头带环螺帽 8MM (快装卡箍配件)	个	15	2.1327433628319	31.99	13%	4.16	
*电力电子元器件*固态继电器		SSR-50DA LOAD: 24-380VAC 50A INPUT:4-32VD	个	15	16.3893805309735	245.84	13%	31.96	
*照明装置*数显频闪灯		DT-2239A频闪仪 220VAC 50/60Hz 非接触式测	个	3	16.0176991150442	48.05	13%	6.25	
*塑料制品*热缩管		φ5.0, 黑色, PE, 带胶, 热缩比2:1 (100米/卷)	米	700	0.6637168141593	464.60	13%	60.40	
*塑料制品*标签		PE, 62*35 (半透	张	2000	0.1238938053097	247.79	13%	32.21	
小 计						¥65647.77		¥8534.22	
合 计						¥165941.57		¥21572.42	

开票人: 李雪梅



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000080687687

开票日期: 2024年06月03日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*塑料制品*标签		明, 半青绿, PT2905C, unicorn)	张	2000	0.1327433628319	265.49	13%	34.51	
*通信交换设备*非标带座插芯		PE, 62*44 (半透明, 半青绿, PT2905C, unicorn)	个	200	33.0973451327434	6619.47	13%	860.53	
*非金属矿物制品*研磨片		MP0/PC, 6.4*2.5, 多模低损16F, PPS, SK (含小bo	张	2000	1.7522123893805	3504.42	13%	455.58	
*非金属矿物制品*研磨片		SC16u (MP0, 127mm, 黑白布工艺)	张	2000	1.7522123893805	3504.42	13%	455.58	
*非金属矿物制品*研磨片		SC9u (MP0, 127mm, 黑白布工艺)	张	1500	4.0884955752212	6132.74	13%	797.26	
*塑料制品*热缩管		SC3u (MP0127mm, 468XW)	米	400	0.212389380531	84.96	13%	11.04	
*纸制品*标签		Φ3.0, 黑色, PE, 不带胶, 热缩比: 2:1 (200米/卷)	张	40000	0.0619469026549	2477.88	13%	322.12	
*塑料制品*胶带		铜版纸, 105*65 (1000张/卷)	卷	200	2.0973451327434	419.47	13%	54.53	
*塑料制品*器件护套		美纹胶, 白色, 24mm (宽) / 30米/卷	个	8826	0.0442477876106	390.53	13%	50.77	
*纸制品*纸箱		LC, 2.0, TPE, 白色 (长15, 带SDGI)	个	1700	3.7787610619469	6423.89	13%	835.11	
*纸制品*纸箱		485*275*295 (W*D*H), K=K (excel印字) <K02283	个	8050	1.3008849557522	10472.12	13%	1361.38	
*纺织产品*对位芳纶		270*260*90 (W*D*H), K3K (纸盒)	千克	180	146.008849557522	26281.59	13%	3416.61	
*通用设备*储线架		930, (GC)	台	1	17035.3982300885	17035.40	13%	2214.60	
*通信传输设备*连接器散件		65 线 100 米储线架	套	65000	0.2566371681416	16681.42	13%	2168.58	
小 计						¥100293.80		¥13038.20	
合 计						¥165941.57		¥21572.42	
价税合计 (大写)			⊗ 壹拾捌万柒仟伍佰壹拾叁圆玖角玖分			(小写) ¥187513.99			
备注	E240500279								

开票人: 李雪梅